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209
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23

旬菜料理　秀
下室田町1505-1☎027‐381‐6462

海鮮丼

うな重

三喜卵太郎
下里見町1358 ☎027‐343‐3884

たまごたっぷり
シュークリーム

22

愛華飯店
肉まん

12

13

14

15

16

珈琲工房リバティ
下室田町889 　090-5764-7975

自家焙煎
コーヒー

17

ちょっとした居酒屋さくら
上里見町334‒1 　027-374-5655

塩おにぎり

11

ハンバーグカレー

榛名十文字ミート
十文字町1419‐1 027‐384‐2901

榛名十文字
うどん

パスタ歌宝
上里見町976 027-374-4989

nana
コーヒー

Candying（キャンディング）
下里見町1682-1 027-343-2970

和定食

高崎ほるもん・
トマトスパゲッティ

おかず
クレープ

莫山

SHOP Takasaki Horumon

cafe9%

本郷町95-7

本郷町2246-1

下里見町1369

090-4747-3922

☎027-395-0315

☎080-1960-9003

いざか屋　あそす

イタリアンレストラン ボンジョルノ本店

一心庵

魚仲

ｃａｆｅあすなろ

高崎弁当

窯焼きdining 高崎カメレオン

韓国キッチン ヨギヨポチャ高崎店

群馬温泉 やすらぎの湯

ＫＥＴＴＬＥ

GGCキッチン

GGC高崎本店

スイーツ＆レストラン ｒｏｏｍ’ｓ

高崎市飯塚町382-4

高崎市筑縄町50-1

高崎市北新波町115

高崎市九蔵町17

高崎市鞘町73

高崎市倉賀野町41

高崎市通町39-1

高崎市金古町1767

高崎市上並榎町271-5

高崎市中泉町631-7

高崎市緑町1-28-2

高崎市鞘町1

☎027-329-5775

☎027-333-7977

☎027-362-7722

☎027-344-4845

☎027-322-2428

☎027-327-1738

☎027-384-2386

☎027-346-2571

☎027-329-6570

☎027-386-6022

☎027-372-4126

☎027-368-2759

☎027-372-7330

☎027-362-8887

☎027-324-7272

1

2

3 高崎オーパ店舗内
高崎市八島町46-1

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

だし巻き玉子焼

うな重

おっきりこみ

だるま弁当

サムギョプサル

海老オムライス

だるま食堂

中華料理　海皇

ハッピーバーグ高崎倉賀野店

ほるもん　まつ井

松島軒

萬来軒

道の駅 くらぶち小栗の里

みるく工房 タンポポ 群馬八幡駅前店

みるく工房 タンポポ 牧場店

八幡とんかつ　かめや

洋食　香味亭

ル・コワン

レストラン 西邑

高崎市飯塚町355-3

高崎市下小鳥町73-10

高崎市倉賀野町2675-1

高崎市菊地町153

高崎市若松町5-6

高崎市請地町13

高崎市倉渕町三ﾉ倉296-1

高崎市剣崎町201-15

高崎市鼻高町1380

高崎市若田町1-5

高崎市緑町4-4-8

高崎市飯塚町472-10

高崎市上豊岡町572-6

☎027-363-1728

☎027-310-2288

☎027-364-6133

☎027-387-0925

☎027-388-9165

☎027-322-5810

☎027-322-4686

☎027-384-8282

☎027-343-0505

☎027-310-3011

☎050-3138-3320

☎027-343-7151

☎027-364-0882

☎027-363-1698

☎027-343-3247

16

17

18

30

29

28

27

26

25

24

23

22

21

20

19

手作り小籠包

ニラレバ定食

中トロほるもん

五目シリーズ

洋食プレート

オムライス

高崎市東町3-5
ﾎﾃﾙｺｺグﾗﾝ高崎1F

高崎市柳川町70
ﾎﾃﾙグﾗﾝビｭｰ高崎4F

Café resto

牛たん焼肉 タンじろう

しゃぶしゃぶ金光

そば三昩

わぎゅう専科 焼肉屋

上海華龍

スターサンジ

☎027-321-0333

☎027-388-0005

☎050-5484-1608

☎027-322-8008

☎027-386-2942

☎027-386-3388

☎027-335-6985

41

40

42

46

45

44

43

トアルコトラジャ

しゃぶしゃぶ

大根そば

五目刀削麺

レストラン リボルノ

そば・うどん　温石

イオンスタイル高崎駅前

1F 高崎じまん

高崎市貝沢町1250-1

高崎市下大島町360-1

☎027-310-2100

☎027-321-8111

☎027-362-7700

☎027-343-3355

31

32

35

34

33 食料品

高崎土産

７・８F 飲食店

チャイニーズ・ファン ココグラン店

柳川　美熊野

高崎市高松町35-1
市役所21階

高崎市八島町29-9
TWINSOKUI1F

アートマルシェ

高崎市八島町265
ｲﾉｳｴビﾙ地下1階

割烹　さわ

高崎産えばら
ハーブ豚の低温調理

チキン南蛮・
季節のケーキセット

GGCハンバーグ
弁当

上州牛
ハンバーグ

ランチ＆
スイーツメニュー

ベスビオ
魚介類パスタ

もりそば付
ヒレカツ重

まんまるチーズIN
オムライス

ウニボナーラ極・
トリュフ香る濃厚海老ボナーラ

手打ち皿
そばセット

ペスカトーレ
スパゲティー

もつざるそば
定食

だるま食堂の
もつ煮

黒毛和牛
ハンバーグ

黄色い
カレーライス

倉渕トマトの
カレー

牧場
ソフトクリーム

牧場
ソフトクリーム

季節のおすすめ
会席料理

げんこつ
ひれかつ定食

各店舗の
オススメ

牛ハラミの
カットステーキ定食

カレー&
インド料理

牛タン＆豚カルビ
焼肉定食

ヤマダ電機ＬＡＢＩ１　5Fフロア
高崎市栄町1-1

海鮮茶屋 一鮮

パステルイタリアーナ

洋食キッチン シャトー

ラーメン処 そうじゃ屋

☎027-386-6164

☎027-328-7744

☎027-345-8766

☎027-387-0160

36

37

38

39

海鮮丼

サイコロステーキと
牛タンシチューのボロネーゼ

とろける
ハンバーグ

白・黒とんこつ
ラーメン

岩魚山椒
みそ焼き定食

焼き
まんじゅう

ドライブイン　ハルカフェ
榛名山町16-134 027-320-5220

ホットドック
コーヒー

2025

2025

20252025

おにぎり
セット

山菜
天ざるそば

2025
2025

手打ちそば

わかさぎ
天付きそば

4 4


